РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края

27 июля 2022 г.                                г. Георгиевск                                      № 1074-99

О внесении изменения в приложение 1 к решению Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года № 217-6 «О дорожном фонде Георгиевского городского округа

Ставропольского края»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08 ноября 2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение 1 к решению Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 20 декабря 2017 года № 217-6 «О дорожном фонде Георгиевского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными решениями Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 16 февраля 2022 г. № 975-89, от 27 апреля 2022 г. № 1013-93) изменение, изложив подпункт 4 пункта 2 в следующей редакции:

«4) безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и (или) на увеличение заработной платы.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам коммунального хозяйства Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Колесников).
	Председатель Думы

Георгиевского городского округа
Ставропольского края

	Глава

Георгиевского городского округа Ставропольского края

	                                        А.М.Стрельников

	                                      А.В.Зайцев

Подписано:

27 июля 2022 г.